UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-SVHTTDL Bình Phước, ngày        tháng 7 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận Điểm du lịch Phú Gia

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước

Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14.

Căn cứ Nghị định 168/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Du lịch.

Căn cứ Thông tư 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch.

Căn cứ Quyết định số 375/QĐ-UBND ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh

công bố thủ tục hành chính được chuẩn hóa được tiếp nhận và trả kết quả tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, UBND cấp huyện và UBND cấp xã

thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch

trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Ngày 23/6/2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiếp nhận hồ sơ đề nghị

công nhận Điểm du lịch Phú Gia thuộc Nông trại Phú Gia của Công ty TNHH

Khánh Giang, địa chỉ tại ấp 9, xã Tân Hiệp, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

Qua thẩm định hồ sơ và xác minh thực tế Điểm du lịch Phú Gia, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch xác nhận Điểm du lịch Phú Gia đạt các điều kiện về

công nhận Điểm du lịch.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hoàn thiện hồ sơ theo quy định, trình

UBND tỉnh xem xét, ban hành quyết định công nhận Điểm du lịch Phú Gia.

(Hồ sơ công nhận gồm: hồ sơ đề nghị công nhận Điểm du lịch Phú Gia;

Biên bản làm việc của Tổ thẩm định; Báo cáo thẩm định công nhận điểm du

lịch; dự thảo Quyết định công nhận Điểm du lịch Phú Gia)./.

 Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, DL(H).
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Minh Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-07-06T16:41:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Minh Trung<Dominhtrung.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T17:11:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T17:11:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T17:11:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!